DIRETÓRIO NACIONAL

______________________________________________________________________________________________________
Diretório Nacional do Cidadania 23

SHIS QL 12 CONJUNTO 04 CASA 03 – LAGO SUL – 71.630–245 – Brasília/DF Fone: (61) 3218-4123
Acompanhe-nos: www.cidadania23.org.br | contato@cidadania23.org.br  | instagram.com/cidadania23 | twitter.com/23cidadania | fb.com/cidadania23

Resolução Orgânica nº 007/2022

Nomeia uma nova Comissão Provisória Goiás .

Em atendendimento aos atos da Resolução Orgânica 006/2022, publicada na pagina oficial no dia
05 de julho de 2022 ;

O Presidente, ad referendum da Comissão Executiva Nacional, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear nova Comissão Provisória do Cidadania Goías, com duração de 120 (cento e
vinte) dias, com a finalidade de organizar o Partido, devendo ser composta pelos seguintes
filiados:

PRESIDENTE - GILVANE FELIPE
Título eleitoral: 0004 6612 2836

SECRETÁRIO GERAL/EXECUTIVO - LAÉRCIO JÚLIO DA SILVA
Título eleitoral: 0307 6437 0183

TESOUREIRO - JOÃO DIAS DE CAMPOS
Título eleitoral: 0032 1737 1007

MEMBROS:

Nome: ELIEZER PEREIRA DA SILVA JÚNIOR
Titulo eleitoral: 0427 2854 0817

Nome completo: IZABELA FERREIRA DIAS
Titulo eleitoral: 0693 7031 1015

NOME: JARIS MARTINS DE OLIVEIRA
Título eleitoral: 0629 3283 1074

NOME: JOÃO AQUINO BATISTA
Título eleitoral: 0032 0906 1074

NOME: KIEVER CHARTEN OLIVEIRA CARRIJO
Título eleitoral: 0345 9405 1015

Nome: LUCIANA BORGES GUIMARÃES
Título eleitoral: 0277 1268 1007

Nome: LÚCIA CAITANO RIBEIRO
Titulo eleitoral: 0275 3821 1040

Nome: MARIANNA LOPES SILVA
Título eleitoral: 0693 7031 1015

NOME: MARCONES MARQUES

Título eleitoral: 0205 8438 1058

NOME: PAULO ALEXANDRE MUNOZ TORRES
Título eleitoral: 0398 0658 1082

NOME: RAFAEL COUTINHO ALBERNAZ
Título eleitoral: 0399 1453 1040

DIRETÓRIO NACIONAL

______________________________________________________________________________________________________
Diretório Nacional do Cidadania 23

SHIS QL 12 CONJUNTO 04 CASA 03 – LAGO SUL – 71.630–245 – Brasília/DF Fone: (61) 3218-4123
Acompanhe-nos: www.cidadania23.org.br | contato@cidadania23.org.br  | instagram.com/cidadania23 | twitter.com/23cidadania | fb.com/cidadania23

NOME: RICARDO GONÇALVES TAVARES
Título eleitoral: 0360 6318 1058

NOME: RODRIGO GONDIM FERREIRA
Título eleitoral: 0423 7889 1031

Nome: ROSANA GONÇALVES TAVARES
Titulo eleitoral: 0411 0906 1066

Nome: VALÉRIA APARECIDA SOUSA DEVELLARD MARQUES
Titulo eleitoral: 0262 4341 1058

Art. 2º – Encaminhar o pedido de anotação da Comissão Provisória à Justiça Eleitoral.

Brasília, 06 de julho de 2022.

Roberto João Pereira Freire

Presidente Nacional

José Regis Barros Cavalcante
Secretário Geral